
 

 

 

EarFun Air Mini 2 
skutečně bezdrátová sluchátka 
model TW203 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

První nastavení 

  
1. Vyjměte obě sluchátka z nabíjecího pouzdra. 

Sluchátka se automaticky zapnou. (Sluchátko 
vyjmuté jako první je ve výchozím stavu hostitelem.) 

2. Vyhledejte název zařízení „EarFun Air Mini 2“ k 
párování a zvolte jej. 

Režim párování 
Smažte záznam spárovaného zařízení a přepněte zařízení do režimu párování: Zapněte sluchátka, stiskněte a 
podržte po dobu 8 sekund obě sluchátka a tím je přepnete do režimu párování. 

Ovládání sluchátek 

 

Z 
(1) Jsou-li sluchátka vypnutí, stiskněte a po 

dobu dvou sekund podržte víceúčelové 
tlačítko. 

(2) Otevřete horní kryt nabíjecího pouzdra. 
Sluchátka se automaticky zapnou. 

Vypnutí 
Když se sluchátka vrátí do nabíjecího 
pouzdra a zavře se víko pouzdra, sluchátka 
se automaticky vypnou. 

 

dotyková oblast 

pohotovostní režim 
přehrávání 
během hovoru 

odmítnutí hovoru stisknout a 2 sekundy 
držet 

přehrát/pozastavit 
přijmout hovor 

klepnout dvojitě 

herní režim zapnut 
herní režim vypnut 

dlouhý stisk (L) 

v režimu Siri 
pohotovostní režim 
přehrávání 
během hovoru 

následující skladba trojité klepnutí (P) 
předchozí skladba trojité klepnutí (L) 
hlasitost + jedno klepnutí (P) 
hlasitost – jedno klepnutí (L) 

v režimu Siri 
pohotovostní režim 

odmítnutí hovoru stisknout a 2 sekundy 
držet 

přerušení hovoru klepnout dvojitě 
přehrávání vyzvat Siri 

zrušit Siri 
dlouhý stisk (P) 

nabíjecí pouzdro

nabíjecí zásuvka
 S   

dotykové ovládání
pravého sluchátka

kontrolka
akumulátoru



 

 

Nabíjení pouzdra 
Do zásuvky nabíjecího pouzdra zasuňte konektor 
nabíjecího kabelu a budete nabíjet pouzdro i sluchátka. 
 ěhem nabíjení bliká kontrolka nabíjecího pouzdra. 
Zelená kontrolka se rozsvítí, jakmile je nabíjení 
dokončeno. 

 
nabíjení kabelem s konektorem USB-C 

Nabíjení sluchátek 
 zavřete kryt nabíjecího pouzdra a kontrolka zhasne. Zanedlouho se sluchátka začnou nabíjet a automaticky se 
odpojí. 
 

Stav akumulátoru 
Stav nabití akumulátoru poznáte podle kontrolek: 

 

zelená kontrolka 70–100 % 

bílá kontrolka 30–70 % 

oranžová kontrolka 0–30 % 

Poznámka: Pokusíte-li se vyjmout nebo nahradit akumulátor, dojde k poškození výrobku a záruka na něj pozbyde 
platnosti. 

Technické údaje 
Model výrobku: TW203 
Dekódování zvuku: SBC, AAC 
Frekvenční rozsah reprodukce: 20 Hz – 20 kHz 
Účinný dosah: 15 m 
Napájení: stejnosměrných 5 V, 1 A 
Pohotovostní režim: zhruba 80 h 
Přehrávání hudby/doba hovoru: 6–6,5 h / 5,5 h 
Výdrž: zhruba 6 h (sluchátka), 24 hodin (nabíjecí pouzdro) 
Rozměry: 57,8 x 41,7 x 25 mm (nabíjecí pouzdro) 

Varování 
Nošení 
Vyzkoušejte všechny ušní koncovky, abyste zjistili, které vám nejlépe sedí. Vložte sluchátko do zvukovodu. Se 
sluchátkem mírně pootočte, aby dobře sedělo. 

 

Chybné způsoby nošení: 

 

Pokyny k bezpečnému používání 
Abyste předešli poškození sluchu, používejte střední úroveň hlasitosti. Neposlouchejte delší dobu hudbu s vysokou 
hlasitostí – může dojít k trvalému poškození sluchu nebo k jeho ztrátě. Nepoužívejte sluchátka EarFun Air Mini 2 při 
řízení, cyklistice, během přecházení vozovky apod., kde je nezbytné soustředění. 



 

 

Poznámka: Při použití sluchátek může docházet k mírné ztrátě synchronizace zvuku a obrazu během sledování 
videozáznamů. 

 
Po skončení nabíjení odpojte nabíjecí kabel od pouzdra, aby se sluchátka nenabíjela zbytečně dlouho.  Pro nabíjení 
je nejvhodnější zdroj s výstupním napětím 5 V a proudem 1–1,5 A. Pokud je výstupní napětí či proud nabíječe vyšší, 
může dojít k vážnému poškození výrobku, což znamená také ztrátu záruky. 
UPOZORNĚNÍ 
Je-li akumulátor nahrazen nesprávným typem, hrozí jeho výbuch. 
Vhození akumulátoru do ohně či horké trouby, mechanické poškození či proříznutí akumulátoru může mít za následek jeho výbuch; 
ponechání akumulátoru v prostředí s extrémně vysokou teplotou může vést k jeho výbuchu, vytečení hořlavé kapaliny či uvolnění plynu; 
vystavení akumulátoru extrémně nízkému tlaku vzduchu může mít za následek výbuch, vytečení hořlavé kapaliny nebo uvolnění plynu. 
Neposlouchejte zvuk s příliš velkou hlasitostí, aby nedošlo k poškození sluchu. 

Prohlášení o shodě pro EU 
Firma Earfun Technology (HK) tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými nařízeními směrnic 
2014/53/EU a ROHS 2011/65/. Prohlášení o shodě lze najít na webových stránkách www.myearfun.com v části pro podporu uživatelů. 

Záruka 
Firma Neox ručí za to, že tento výrobek bude bez závod na průmyslovém zpracování a materiálu po dobu dvou let od data původního prodeje. 
Při ověření platnosti záruky musíte předložit platný doklad o nákupu. Zařízení, které bude v záruční lhůtě uznáno jako vadné, bude opraveno bez 
úhrady za náhradní díly nebo práci, či vyměněno, a to dle výhradního uvážení firmy Neox.  živatel je zodpovědný za veškeré náklady na 
přepravu do opravny firmy Neox.  živatel hradí veškeré náklady spojené s odesláním zboží do a ze země původu. 
Záruka se nevztahuje na vedlejší, náhodné nebo důsledkové škody vzniklé užitím nebo neschopnosti užít tento výrobek. Všechny náklady 
spojené s osazením nebo demontáží tohoto výrobku obchodníkem či jinou osobou nebo další náklady spojené s užitím výrobku nese koncový 
uživatel. Tato záruka se vztahuje výhradně na původního kupujícího výrobku a není přenositelná na žádnou třetí stranu. Nepovolené úpravy 
provedené na výrobku uživatelem nebo třetí stranou či důkazy o nesprávném použití či zneužití zařízení znamenají ztrátu záruky. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 
https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 
 

 

model TW203 
vyrobeno v Číně 

 
 
 


